

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس بر اهمیت رعایت ایمنی در سفرهای نوروزی تأکید کرد؛

ضرورت رعایت نکات ایمنی در جاده‌ها؛ ۴۷٪ پویش ملی «نه به تصادف» و پیام کاربردی «شیش دونگ برانیم»

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، با اشاره به آغاز سفرهای نوروزی، بر ضرورت رعایت نکات ایمنی در جاده‌ها تأکید کرد و گفت: پویش ملی «نه به تصادف» و پیام کاربردی «شیش دونگ برانیم» باید به‌عنوان یک فرهنگ در بین رانندگان و کاربران جاده‌ها نهادینه شود تا شاهد کاهش آمار تصادفات و تلفات جاده‌ای باشیم.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، محسن عمادی با بیان اینکه ایمنی جاده‌ها مسئولیتی همگانی است، عنوان کرد: اگرچه متولیان امر موظف به تأمین زیرساخت‌های ایمن و نظارت بر اجرای قوانین هستند، اما رانندگان نیز باید با رعایت سرعت مجاز، حفظ فاصله ایمنی و پرهیز از رفتارهای پرخطر، سهم خود را در پیشگیری از حوادث جاده‌ای ایفا کنند.

عمادی، راننده شیش دونگ را راننده‌ای دانست که همواره سرعت مطمئنه را رعایت می‌کند و با توجه به شرایط جاده، آب و هوا و ترافیک، تصمیم‌های درست و به‌موقع می‌گیرد.

وی تصریح کرد: «راننده شیش دونگ» در شرایط نامساعد جوی مانند بارندگی یا مه‌آلودگی، سرعت خود را کاهش می‌دهد، در زمان خستگی در مکان ایمن توقف و استراحت می‌کند و از سبقت‌های غیرمجاز به‌ویژه در مناطق پرخطری مانند پیچ‌ها و خطوط ممتد خودداری می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس همچنین بر نقش سرنشینان در افزایش ایمنی سفر نیز تأکید و اظهار کرد: سرنشینان می‌توانند با بستن کمربند ایمنی، نظارت بر رفتار راننده و یادآوری نکات ایمنی، به کاهش خطرات کمک و از پرت کردن حواس راننده خودداری و بالعکس به افزایش تمرکز او کمک کنند.

وی از حضور گسترده پلیس راه، نیروهای راهداری و امداد و نجات در جاده‌های استان فارس خبر داد و افزود: این نیروها به‌صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی هستند تا در صورت بروز هرگونه حادثه، در کمترین زمان ممکن اقدامات لازم را انجام دهند؛ اما ایمنی جاده‌ها تنها با اعمال قانون محقق نمی‌شود، بلکه نیازمند مشارکت و همکاری تمامی هموطنان است.

عمادی در ادامه با تأکید بر تداوم پویش‌های ایمنی در طول سال، ابراز امیدواری کرد که با فرهنگ‌سازی و آموزش‌های مستمر، شاهد کاهش آمار تصادفات و تلفات جاده‌ای در استان فارس و سراسر کشور باشیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در پایان از هموطنان خواست تا با رعایت نکات ایمنی و یک رانندگی شیش دونگ و پیوستن به پویش «نه به تصادف»، سفری ایمن و خوشایند را در ایام نوروز تجربه کنند.